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Orteza na stope opadajgca SpryStep Max

Opis produktu:

Dynamiczna przednia orteza stawu skokowego i
stopy SpryStep Max.

e Struktura z wtékna weglowego

¢ Orteza dostepna w dwdch modelach:
lewym i prawym

e Mozliwos¢ dopasowania diugosci poprzez
przyciecie podeszwy przez lekarza

Zdjecia produktu:

Szczegotowy opis produktu:
Orteza na stope opadajaca SpryStep Max

Orteza SpryStep Max, wykonana z wtékna weglowego, przeznaczona jest gtéwnie dla pacjentéw z
ostabieniem przedniego miesnia piszczelowego i miesnia brzuchatego tydki. Jest fatwa w zatozeniu,
wspiera kolano i przywodzi je w kierunku wyprostu, pomaga utrzymac kolano w fazie podparcia
oraz zapewnia doskonatg stabilnos¢ i zwrot energii.

Wskazania
e Ostabienie konczyny dolnej o podtozu neurologicznym, urazowym lub miesniowym
Pacjenci docelowi

» Pacjenci z ostabieniem konhczyny dolnej w stopniu nieznacznym do Sredniego (ostabienie
przedniego miesnia piszczelowego i miesnia brzuchatego tydki)

Cechy charakterystyczne

e Przednia struktura z wtékna weglowego wspiera kolano i przywodzi je w kierunku wyprostu,
pomaga ostabionym zginaczom podeszwowym zapewni¢ site napedowaq i utrzymac kolano w
fazie podparcia

e Sztywnosc¢ konstrukcji w potgczeniu z elastycznoscig podeszwy zapewnia doskonatg
stabilnos¢ i zwrot energii

e Boczne utozenie cholewki przed kostkg pozwala na tatwe wtozenie do buta

e Dwa modele: lewy i prawy
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Prezentacja produktu:

Dane techniczne:
Nazwa ortezy
Kod refundacji NFZ

Kolor

Rozmiar buta

XS 31-34
S 34-37
M 37-40
L 40-43
XL 43-46

Dtugos¢ stopy
Min.
19,5 cm
21 cm
23 cm
25,5 cm

27,5 cm

SpryStep Max

J. 037

Maks.
21,5cm

23 cm
25,5 cm
27,5 cm

29 cm

Wysokos$¢ produktu

33,5cm
37 cm
39,5cm
42 cm

42 cm

Sprzet dynamiczny, mozliwos¢ dopasowania ditugosci poprzez przyciecie podeszwy przez

lekarza.

Informacje:

Produkt refundowany NFZ: Tak
Czesci ciata: Stopa

Opcje produktu:

Opieka nad pacjentem - ortezy rozmiar: Rozmiar
XS, Rozmiar S, Rozmiar M, Rozmiar L, Rozmiar XL
Opieka nad pacjentem - model: Lewy, Prawy
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